
TREŚĆ:
Poz.:

OBWIESZCZENIA MINISTRA FINANSÓW:

 53 — z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie ogłoszenia wykazu danych, dotyczących osób
fizycznych wpisanych na listę doradców podatkowych      .     .     .     .     .     .     . 499

 54 — z dnia 12 listopada 2010 r. zmieniające obwieszczenie w sprawie wykazu gwaran-
tów uprawnionych do udzielania gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych
składanych jako zabezpieczenia akcyzowe      .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 504

KOMUNIKATY MINISTRA FINANSÓW:

 55 — nr 17 z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie podpisania porozumienia między Mini-
strem Finansów a Delegatem Świętego Soboru Biskupów Polskiego Autokefalicz-
nego Kościoła Prawosławnego w sprawie organizacji i funkcjonowania prawosław-
nego duszpasterstwa w Służbie Celnej     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 504

 56 — nr 18 z dnia 18 listopada 2010 r. o ogłoszeniu decyzji Ministra Finansów w sprawie
powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego  504

DECYZJA MINISTRA FINANSÓW

 57 — nr 43/FR z dnia 12 listopada 2010 r. zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia 
dysponentów środków budżetu państwa w części 19 — Budżet, finanse publiczne
i instytucje finansowe     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    . 506

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA FINANSÓW

 Warszawa, dnia 3 grudnia 2010 r.  Nr 13 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o doradztwie podatko-
wym (Dz. U. Nr 107, poz. 940, z 2004 r. Nr 52, poz. 516 

oraz z 2005 r. Nr 193, poz. 1616) ogłasza się wykaz da-
nych osób fizycznych wpisanych na listę doradców 
podatkowych w dniach od 21 września 2010 r. do 
27 września 2010 r. przez Krajową Radę Doradców Po-
datkowych, stanowiący załącznik do obwieszczenia.

Minister Finansów

w z. Wiesław Szczuka

53

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu danych, dotyczących osób fizycznych wpisanych na listę doradców 
podatkowych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 500 — Poz. 53
Z

a
łą

c
zn

ik
 d

o
 o

b
w

ie
s
zc

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n

s
ó

w
 

z 
d

n
ia

 5
 l

is
to

p
a
d

a
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 5
3
)

W
Y

K
A

Z
 D

A
N

Y
C

H
 O

S
Ó

B
 F

IZ
Y

C
Z

N
Y

C
H

 W
P

IS
A

N
Y

C
H

 N
A

 L
IS

T
Ę

 D
O

R
A

D
C

Ó
W

 P
O

D
A

T
K

O
W

Y
C

H
 W

 D
N

IA
C

H
 O

D
 2

1
 W

R
Z

E
Ś

N
IA

 2
0
1
0
 R

. 
D

O
 2

7
 W

R
Z

E
Ś

N
IA

 2
0
1
0
 R

.

L
p

.
N

u
m

e
r 

w
p

is
u

D
a
ta

 w
p

is
u

Im
ię

N
a

z
w

is
k

o
M

ie
js

c
e

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
ia

 c
z
y
n

n
o

ś
c
i 
d

o
ra

d
z
tw

a
 

p
o

d
a

tk
o

w
e
g

o

M
ie

js
c
o

w
o

ś
ć
 

w
y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 c

z
y
n

n
o

ś
c
i 

d
o

ra
d

z
tw

a
 p

o
d

a
tk

o
w

e
g

o

1
2

3
4

5
6

7

 
1

1
1
4
6
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
S

ła
w

o
m

ir
G

ó
źd

ź
u

l.
 K

o
s
ia

rz
y

 2
2

 A
0
2
-9

5
3
 W

a
rs

za
w

a

 
2

1
1
4
6
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
L
id

ia
S

tr
ze

le
c
k
a

u
l.
 P

ro
m

ie
n

is
ta

 7
5

6
2
-0

0
2
 S

u
c
h

y
 L

a
s

 
3

1
1
4
9
4

2
0
1
0
-0

9
-2

1
E

d
y
ta

 S
y
lw

ia
B

ia
ła

s
-G

ie
jb

a
to

w
n

ie
 w

y
k
o

n
u

je

 
4

1
1
4
9
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
Ł
u

k
a
s
z

A
d

a
m

c
zy

k
K

a
n

c
e

la
ri

a
 „

L
e

ś
n

o
d

o
rs

k
i,

 Ś
lu

s
a
re

k
 i
 W

s
p

ó
ln

ic
y
”
 

S
p

.k
.,
  

u
l.
 Ł

o
w

ic
k
a

 6
2

0
2
-5

3
1
 W

a
rs

za
w

a

 
5

1
1
4
9
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
K

a
m

il
a
 B

e
a
ta

A
n

d
rz

e
je

w
s
k
a

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

 
6

1
1
4
9
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
c
ie

j
B

e
zu

ls
k
i

u
l.
 K

o
m

b
a

ta
n

tó
w

 3
4

6
6
-4

0
0
 G

o
rz

ó
w

 W
lk

p
.

 
7

1
1
4
9
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

g
n

ie
s
zk

a
B

ła
s
zc

zy
k

B
S

J
P

 T
a

x
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

a
l.
 A

rm
ii
 L

u
d

o
w

e
j 
2

6
0
0
-6

0
9
 W

a
rs

za
w

a

 
8

1
1
4
9
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

ik
o

ła
j 

J
a
k
u

b
B

o
k
o

w
y

K
a

n
c
e

la
ri

a
 D

o
m

a
ń

s
k
i,
 Z

a
k
rz

e
w

s
k
i,
 P

a
li
n

k
a
 S

p
.k

.,
  

R
o

n
d

o
 O

N
Z

 1
0
0
-1

2
4
 W

a
rs

za
w

a

 
9

1
1
5
0
0

2
0
1
0
-0

9
-2

2
A

d
a
m

M
a

ri
a

ń
s
k
i

p
l.
 K

o
m

u
n

y
 P

a
ry

s
k
ie

j 
1

/1
9
0
-0

0
7
 Ł

ó
d

ź

1
0

1
1
5
0
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
n

a
B

ra
n

c
ze

w
s
k
a

u
l.
 K

s
. 
R

. 
J

a
w

o
rs

k
ie

g
o

 2
1
/1

0
9
-1

0
0
 P

ło
ń

s
k

1
1

1
1
5
0
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
G

rz
e
g

o
rz

C
e

ra
n

k
a

u
l.
 M

ic
k
ie

w
ic

za
 1

4
; 

u
l.
 N

ie
c
a

ła
 4

K
lu

c
zb

o
rk

, 
O

b
o

rn
ik

i 
Ś

lą
s
k
ie

1
2

1
1
5
0
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
g

d
a
le

n
a

C
h

m
ie

le
w

s
k
a

K
P

M
G

 T
a

x
 M

. 
M

ic
h

n
a

 S
p

.k
. 
D

o
ra

d
zt

w
o

 P
o

d
a
tk

o
w

e
, 

u
l.
 C

h
ło

d
n

a
 5

1
0
0
-8

6
7
 W

a
rs

za
w

a

1
3

1
1
5
0
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
rc

e
li

C
y

ra
n

u
l.
 L

e
g

io
n

ó
w

 D
ą

b
ro

w
s
k
ie

g
o

 1
2
/3

7
7
0
-3

3
7
 S

zc
ze

c
in

1
4

1
1
5
0
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
S

ła
w

o
m

ir
C

za
jk

a
D

e
lo

it
te

 D
o

ra
d

zt
w

o
 P

o
d

a
tk

o
w

e
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
  

a
l.
 J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I
I 
1

9
 (

s
ie

d
zi

b
a
);

  
P

la
c
 G

ru
n

w
a

ld
zk

i 
2

3
 (

b
iu

ro
)

0
0
-8

5
4
 W

a
rs

za
w

a
, 

5
0
-3

6
5
 W

ro
c
ła

w

1
5

1
1
5
0
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
Z

b
ig

n
ie

w
D

e
p

tu
ła

E
rn

s
t&

Y
o

u
n

g
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 R

o
n

d
o

 O
N

Z
 1

0
0
-1

2
4
 W

a
rs

za
w

a

1
6

1
1
5
0
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
B

a
rt

o
s
z 

R
e
m

ig
iu

s
z

D
e

re
js

k
i

1
7

1
1
5
0
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

g
n

ie
s
zk

a
 K

a
ro

li
n

a
D

e
rk

a
c
z

E
rn

s
t&

Y
o

u
n

g
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

R
o

n
d

o
 O

N
Z

 1
0
0
-1

2
4
 W

a
rs

za
w

a



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 501 — Poz. 53
1

2
3

4
5

6
7

1
8

1
1
5
1
0

2
0
1
0
-0

9
-2

1
R

o
m

a
n

 T
o

m
a
s
z

D
zi

e
rż

e
k

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

1
9

1
1
5
1
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
P

io
tr

G
a

c
zy

ń
s
k
i

A
c
c
re

o
 T

a
x

la
n

d
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

u
l.
 G

rz
y

b
o

w
s
k
a

 5
A

0
0
-1

3
2
 W

a
rs

za
w

a

2
0

1
1
5
1
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

le
k
s
a
n

d
e
r

G
n

ił
k
a

T
a

x
 A

d
v

is
o

rs
 G

ro
u

p
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
u

l.
 P

ił
s
u

d
s
k
ie

g
o

 1
3

5
3
-4

4
1
 W

ro
c
ła

w

2
1

1
1
5
1
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
re

k
 A

rt
u

r
G

ra
b

o
w

s
k
i

u
l.
 F

ra
n

c
is

zk
a

 W
il
k
a

 5
a

/3
R

u
d

a
 Ś

lą
s
k
a

2
2

1
1
5
1
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
E

m
il

ia
H

ry
n

ie
w

ic
k
a

K
P

M
G

 T
a

x
 M

. 
M

ic
h

n
a

 S
p

.k
.,

u
l.
 C

h
ło

d
n

a
 5

1
, 
X

V
I 
p

.
0
0
-8

6
7
 W

a
rs

za
w

a

2
3

1
1
5
1
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
rc

in
 R

a
fa

ł
J

a
n

e
c
ze

k
u

l.
 M

ił
k
o

w
s
k
ie

g
o

 1
1

a
/1

1
1

3
0
-3

4
9
 K

ra
k
ó

w

2
4

1
1
5
1
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
K

rz
y
s
zt

o
f 

Z
d

zi
s
ła

w
J

ó
ze

fa
c
iu

k
u

l.
 G

ra
ży

n
y

 4
/1

5
2
0
-5

0
6
 L

u
b

li
n

2
5

1
1
5
1
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
P

io
tr

J
ó

źw
ia

k
u

l.
 J

a
w

o
rz

y
ń

s
k
a

 3
8

/5
5
9
-2

2
0
 L

e
g

n
ic

a

2
6

1
1
5
2
0

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
n

a
K

a
c
zm

a
re

k
K

P
M

G
 T

a
x

 M
. 
M

ic
h

n
a

 S
p

.k
.,
 

u
l.
 R

o
o

s
e

v
e

lt
a

 1
8

6
0
-8

2
9
 P

o
zn

a
ń

2
7

1
1
5
2
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

g
n

ie
s
zk

a
 A

n
n

a
K

ie
tl

iń
s
k
a

P
ri

c
e

w
a

te
rh

o
u

s
e

C
o

o
p

e
rs

 S
p

 z
 o

.o
.,
 

a
l.
 A

rm
ii
 L

u
d

o
w

e
j 
1

4
0
0
-6

3
8
 W

a
rs

za
w

a

2
8

1
1
5
2
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
E

u
g

e
n

iu
s
z 

B
o

le
s
ła

w
K

o
w

a
lc

zy
k

u
l.
 K

u
ja

w
s
k
a

 2
8
7
-8

0
0
 W

ło
c
ła

w
e
k

2
9

1
1
5
2
4

2
0
1
0
-0

9
-2

1
P

a
tr

y
c
ja

K
o

w
a

lc
zy

k
A

c
c
re

o
 T

a
x

a
n

d
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
u

l.
 G

rz
y

b
o

w
s
k
a

 5
a

0
0
-1

3
2
 W

a
rs

za
w

a

3
0

1
1
5
2
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
Il

o
n

a
 L

u
c
y
n

a
K

o
w

a
ls

k
a

u
l.
 C

ze
rs

k
a

 1
8

 m
. 
3

5
4

0
0
-7

3
2
 W

a
rs

za
w

a

3
1

1
1
5
2
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
D

a
ri

a
K

u
rd

zi
e

l
u

l.
 Z

im
o

ro
w

ic
za

 3
/5

 m
. 
3

4
2
-2

0
0
 C

zę
s
to

c
h

o
w

a

3
2

1
1
5
2
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
Ł
u

k
a
s
z

L
e

ja
K

P
M

G
 T

a
x

 M
. 
M

ic
h

n
a

 S
p

.k
.,
 

u
l.
 P

iw
n

a
 2

8
/3

1
8
0
-8

3
1
 G

d
a
ń

s
k

3
3

1
1
5
2
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
R

o
b

e
rt

L
is

ze
w

s
k
i

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

3
4

1
1
5
2
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
D

o
ro

ta
 M

a
łg

o
rz

a
ta

Ł
a

b
n

o
u

l.
 K

ra
k
o

w
s
k
a

 1
/9

3
3
-1

0
0
 T

a
rn

ó
w

3
5

1
1
5
3
0

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

ic
h

a
ł 

B
a
rt

o
s
z

M
a

j
P

ri
c
e

w
a

te
rh

o
u

s
e

C
o

o
p

e
rs

 S
p

. 
z 

o
.o

.,
 

a
l.
 A

rm
ii
 L

u
d

o
w

e
j 
1

4
0
0
-6

3
8
 W

a
rs

za
w

a

3
6

1
1
5
3
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
n

a
 M

a
ri

a
 W

ik
to

ri
a

M
a

rk
o

w
ic

z
u

l.
 K

ra
k
o

w
s
k
a

 1
/9

3
3
-1

0
0
 T

a
rn

ó
w

3
7

1
1
5
3
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
e
ta

M
ia

k
in

k
o

u
l.
 G

ru
n

w
a

ld
zk

a
 2

1
2

/3
/8

8
0
-2

6
6
 G

d
a
ń

s
k

3
8

1
1
5
3
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
łg

o
rz

a
ta

 A
n

n
a

M
ic

h
a

li
k

P
ri

c
e

w
a

te
rh

o
u

s
e

C
o

o
p

e
rs

 S
p

. 
z 

o
.o

.,
 

a
l.
 A

rm
ii
 L

u
d

o
w

e
j 
1

4
0
0
-6

3
8
 W

a
rs

za
w

a

3
9

1
1
5
3
4

2
0
1
0
-0

9
-2

1
R

a
fa

ł
M

ik
o

ła
je

w
s
k
i

4
0

1
1
5
3
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
ri

a
 K

ry
s
ty

n
a

M
o

d
ze

le
w

s
k
a

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 502 — Poz. 53
1

2
3

4
5

6
7

4
1

1
1
5
3
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
T

o
m

a
s
z

M
o

s
zc

zy
ń

s
k
i

K
a

n
c
e

la
ri

a
 P

ra
w

n
a

 „
F

is
c
u

s
”
, 

u
l.
 Ś

w
. 
G

e
rt

ru
d

y
 4

/3
3
1
-0

4
6
 K

ra
k
ó

w

4
2

1
1
5
3
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

d
ri

a
n

n
a
 M

a
łg

o
rz

a
ta

N
e

u
b

a
u

e
r

u
l.
 P

ił
s
u

d
s
k
ie

g
o

 3
3

7
5
-5

0
1
 K

o
s
za

li
n

4
3

1
1
5
3
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

o
n

ik
a
 A

g
n

ie
s
zk

a
O

s
tr

o
w

s
k
a

-K
o

g
u

t
K

P
M

G
 T

a
x

 M
. 
M

ic
h

n
a

 S
p

.k
.,
 

u
l.
 C

h
ło

d
n

a
 5

1
, 
b

iu
ro

 w
e

 W
ro

c
ła

w
iu

0
0
-8

6
7
 W

a
rs

za
w

a

4
4

1
1
5
3
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
W

ie
s
ła

w
a

P
a

c
ze

ś
n

ia
k

4
5

1
1
5
4
0

2
0
1
0
-0

9
-2

1
J
o

a
n

n
a
 E

w
a

P
ę

c
ze

k
-C

ze
rw

iń
s
k
a

u
l.
 S

tr
ze

le
c
k
a

 1
2

 m
.3

1
9
3
-3

3
4
 Ł

ó
d

ź

4
6

1
1
5
4
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
T

o
m

a
s
z 

A
n

d
rz

e
j

P
ro

k
u

ra
t

S
o

łt
y

s
iń

s
k
i 
&

 S
zl

ę
za

k
 K

a
n

c
e
la

ri
a
 R

a
d

c
ó

w
 P

ra
w

n
y
c
h

 
i 
A

d
w

o
k
a

tó
w

 S
p

.k
.,
 

u
l.
 W

a
w

e
ls

k
a

 1
5

B
0
2
-0

3
4
 W

a
rs

za
w

a

4
7

1
1
5
4
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

ik
o

ła
j 

P
io

tr
P

rz
y

b
y

ł
K

Z
W

S
 S

p
ó

łk
a

 D
o

ra
d

zt
w

a
 P

o
d

a
tk

o
w

e
g

o
 S

.A
.,
 

S
ta

ry
 R

y
n

e
k
 3

8
-3

9
6
1
-7

7
2
 P

o
zn

a
ń

4
8

1
1
5
4
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
rz

a
n

n
a

P
y

d
y

n
In

s
ty

tu
t 

S
tu

d
ió

w
 P

o
d

a
tk

o
w

y
c
h

 M
o

d
ze

le
w

s
k
i 

i 
W

s
p

ó
ln

ic
y

 S
p

. 
z 

o
.o

.,
 

u
l.
 K

a
le

ń
s
k
a

 8
0
4
-3

6
7
 W

a
rs

za
w

a

4
9

1
1
5
4
4

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
n

a
R

e
iw

e
r-

K
a

li
s
ze

w
s
k
a

u
l.
 A

rc
h

it
e

k
tó

w
 3

9
8
1
-5

2
8
 G

d
y
n

ia

5
0

1
1
5
4
5

2
0
1
0
-0

9
-2

7
Z

u
za

n
n

a
R

o
m

a
n

o
w

s
k
a

u
l.
 L

n
ia

n
a

 1
 m

. 
4

5
; 

u
l.
 P

io
tr

k
o

w
s
k
a

 9
4

9
1
-1

5
8
 Ł

ó
d

ź;
 

9
0
-1

0
3
 Ł

ó
d

ź

5
1

1
1
5
4
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
B

a
rb

a
ra

 M
a
g

d
a
le

n
a

R
u

s
in

o
w

s
k
a

u
l.
 G

ru
d

zi
ą

d
zk

a
 1

1
0

-1
1

4
8
7
-1

0
0
 T

o
ru

ń

5
2

1
1
5
4
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

g
a
ta

 A
le

k
s
a
n

d
ra

R
u

tk
o

w
s
k
a

A
c
c
re

o
 T

a
x

a
n

d
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

u
l.
 G

rz
y

b
o

w
s
k
a

 5
a

0
0
-1

3
2
 W

a
rs

za
w

a

5
3

1
1
5
4
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
K

rz
y
s
zt

o
f 

J
a
k
u

b
R

u
tk

o
w

s
k
i

D
e

lo
it

te
 D

o
ra

d
zt

w
o

 P
o

d
a

tk
o

w
e
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

a
l.
 J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I
I 
1

9
0
0
-8

5
4
 W

a
rs

za
w

a

5
4

1
1
5
4
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
J
a
k
u

b
R

y
c
h

li
k

u
l.
 M

ło
d

zi
e

żo
w

a
 2

1
 m

. 
2

5
0
9
-1

0
0
 P

ło
ń

s
k

5
5

1
1
5
5
0

2
0
1
0
-0

9
-2

1
J
a
c
e
k

R
y

s
ze

w
s
k
i

u
l.
 S

ze
ro

k
a

 4
4

0
4
-2

5
4
 W

a
rs

za
w

a

5
6

1
1
5
5
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
T

o
m

a
s
z 

J
a
n

S
e

w
e

ry
n

D
e

lo
it

te
 D

o
ra

d
zt

w
o

 P
o

d
a

tk
o

w
e
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

a
l.
 J

a
n

a
 P

a
w

ła
 I
I 
1

9
0
0
-8

5
4
 W

a
rs

za
w

a

5
7

1
1
5
5
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
n

a
S

ik
o

ra
-L

iz
a

k
S

p
ó

łk
a

 D
o

ra
d

zt
w

a
 P

o
d

a
tk

o
w

e
g

o
 O

żó
g

 
i 
W

s
p

ó
ln

ic
y

 S
p

. 
z 

o
.o

.,
u

l.
 S

ie
n

n
a

 3
9

0
0
-1

2
1
 W

a
rs

za
w

a

5
8

1
1
5
5
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
F
il

ip
S

iw
e

k
u

l.
 L

ib
e

lt
a

 2
6

/2
6
1
-7

0
7
 P

o
zn

a
ń

5
9

1
1
5
5
4

2
0
1
0
-0

9
-2

1
B

o
że

n
a
 J

a
d

w
ig

a
S

k
rz

y
p

e
c
k
a

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

6
0

1
1
5
5
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
rc

in
S

m
o

la
k

R
a

d
k
ó

w
 S

zl
a

c
h

e
c
k
i 
6

c
0
8
-4

4
3
 S

o
b

ie
n

ie
 J

e
zi

o
ry



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 503 — Poz. 53
1

2
3

4
5

6
7

6
1

1
1
5
5
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
g

d
a
le

n
a

S
te

fa
n

ia
k

D
e

lo
it

te
 D

o
ra

d
zt

w
o

 P
o

d
a
tk

o
w

e
 S

p
. 
z 

o
.o

.,
 

u
l.
 U

ła
ń

s
k
a

 7
6
0
-7

4
8
 P

o
zn

a
ń

6
2

1
1
5
5
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
H

a
li

n
a

S
to

ro
n

ia
k

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

6
3

1
1
5
5
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
d

rz
e
j

S
tr

u
g

iń
s
k
i

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

6
4

1
1
5
5
9

2
0
1
0
-0

9
-2

1
L
id

ia
S

za
ła

c
h

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je

6
5

1
1
5
6
0

2
0
1
0
-0

9
-2

1
J
o

a
n

n
a
 E

lż
b

ie
ta

S
zl

ę
za

k
-M

a
tu

s
e

w
ic

z
n

ie
 w

y
k
o

n
u

je

6
6

1
1
5
6
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
ri

u
s
z 

J
e
rz

y
Ś

w
id

e
rs

k
i

u
l.
 W

ro
c
ła

w
s
k
a

 1
0

 D
 m

. 
2

6
0
1
-4

9
3
 W

a
rs

za
w

a

6
7

1
1
5
6
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
T

o
m

a
s
z

T
ra

tk
ie

w
ic

z
n

ie
 w

y
k
o

n
u

je

6
8

1
1
5
6
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
Il

o
n

a
 T

e
re

s
a

T
u

rb
a

k
ie

w
ic

z
n

ie
 w

y
k
o

n
u

je

6
9

1
1
5
6
4

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

n
d

rz
e
j

T
y

s
ie

r
n

ie
 w

y
k
o

n
u

je

7
0

1
1
5
6
5

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
rt

a
W

a
le

w
s
k
a

u
l.
 M

o
n

iu
s
zk

i 
1

3
A

/1
2

8
0
-2

7
4
 G

d
a
ń

s
k

7
1

1
1
5
6
6

2
0
1
0
-0

9
-2

1
R

a
fa

ł 
M

a
rc

in
W

a
w

ro
w

s
k
i

o
s
. 
R

u
s
a

 2
 m

. 
2

1
6
1
-2

4
5
 P

o
zn

a
ń

7
2

1
1
5
6
7

2
0
1
0
-0

9
-2

1
J
ó

ze
f

W
il
k

u
l.
 1

-g
o

 S
ie

rp
n

ia
 1

/1
3
7
-4

5
0
 S

ta
lo

w
a
 W

o
la

7
3

1
1
5
6
8

2
0
1
0
-0

9
-2

1
A

g
n

ie
s
zk

a
 M

a
ri

a
W

n
u

k
E

rn
s
t 

&
 Y

o
u

n
g

 S
p

. 
z 

o
.o

.,
 

u
l.
 P

o
d

g
ó

rs
k
a

 3
6

3
1
-5

3
6
 K

ra
k
ó

w

7
4

1
1
5
7
1

2
0
1
0
-0

9
-2

1
M

a
rc

in
 W

o
jc

ie
c
h

Z
im

n
y

M
a

rc
in

 Z
im

n
y

 U
s
łu

g
i 
P

ra
w

n
e
, 

u
l.
 C

h
e

łm
s
k
a

 9
/1

3
0

0
0
-7

2
4
 W

a
rs

za
w

a

7
5

1
1
5
7
2

2
0
1
0
-0

9
-2

1
G

rz
e
g

o
rz

Z
io

m
k
o

w
s
k
i

K
a

n
c
e

la
ri

a
 P

ra
w

n
a

 K
K

S
 L

e
g

a
l 
S

p
.k

.,
 

u
l.
 Ż

u
ra

w
ia

 4
5

0
0
-6

8
0
 W

a
rs

za
w

a

7
6

1
1
5
7
3

2
0
1
0
-0

9
-2

1
W

a
ld

e
m

a
r

Ż
u

c
h

o
w

s
k
i

n
ie

 w
y
k
o

n
u

je



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 504 — Poz. 54, 55 i 56

Na podstawie art. 69 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 
2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, 
poz. 11, z późn. zm.2)) ogłasza się, co następuje.

W obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 27 lutego 
2009 r. w sprawie wykazu gwarantów uprawnionych 
do udzielania gwarancji bankowych lub ubezpiecze-
niowych składanych jako zabezpieczenia akcyzowe 
(Dz. Urz. Min. Fin. Nr 2, poz. 11, z późn. zm.3)), w za-
łączniku „WYKAZ GWARANTÓW UPRAWNIONYCH 

DO UDZIELANIA GWARANCJI BANKOWYCH LUB 
UBEZPIECZENIOWYCH SKŁADANYCH JAKO ZABEZ-
PIECZENIE AKCYZOWE” w części I. „Gwaranci upraw-
nieni do udzielania gwarancji bankowych” wprowa-
dza się następujące zmiany:

1)  poz. 29 otrzymuje brzmienie:

„29.  Śląski Bank Spółdzielczy „Silesia” w Katowi-
cach”;

2)  dodaje się pozycje 36—38 w brzmieniu:

„36.  Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie

  37.  Caja de Ahorros y Pensiones de Barcelona „la 
Caixa” (Kasa Oszczędności) Oddział w Polsce 
z siedzibą w Warszawie

  38.  Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie”.

Minister Finansów

w z. Wiesław Szczuka

54

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 listopada 2010 r.

zmieniające obwieszczenie w sprawie wykazu gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji 
bankowych lub ubezpieczeniowych składanych jako zabezpieczenia akcyzowe

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104 i Nr 151, poz. 1013. 

3)  Zmiany tekstu wymienionego obwieszczenia zostały ogło-
szone w Dz. Urz. Min. Fin. z 2009 r. Nr 4, poz. 28, Nr 6, 
poz. 39 i Nr 12, poz. 66 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 2, Nr 5, 
poz. 20 i Nr 8, poz. 35.

55

KOMUNIKAT Nr 17 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie podpisania porozumienia między Ministrem Finansów a Delegatem Świętego Soboru Biskupów 
Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego w sprawie organizacji i funkcjonowania 

prawosławnego duszpasterstwa w Służbie Celnej

Ogłasza się, że w dniu 19 września 2010 r. zostało pod-
pisane porozumienie między Ministrem Finansów 
a Delegatem Świętego Soboru Biskupów Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego w sprawie 
organizacji i funkcjonowania prawosławnego duszpa-
sterstwa w Służbie Celnej. 

Minister Finansów

w z. Wiesław Szczuka

Ogłasza się decyzję Nr 37/PK Ministra Finansów z dnia 
22 października 2010 r. w sprawie powołania Państwo-

wej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Po-
datkowego, stanowiącą załącznik do komunikatu.

56

KOMUNIKAT Nr 18 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 18 listopada 2010 r.

o ogłoszeniu decyzji Ministra Finansów w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej  
do Spraw Doradztwa Podatkowego

Minister Finansów

w z. Wiesław Szczuka



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 505 — Poz. 56

Na podstawie art. 22 ust. 2—4 ustawy z dnia 5 lipca 
1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 73, poz. 443, z późn. zm.1)) postanawia się, co na-
stępuje:

§ 1.

1.  Powołuje się Państwową Komisję Egzaminacyjną 
do Spraw Doradztwa Podatkowego, zwaną dalej 
„Komisją Egzaminacyjną”.

2.  Na członków Komisji Egzaminacyjnej powołuję:

 1) Adamiak Ewę;

 2) Babiarza Stefana;

 3) Bałę Jana;

 4) Bartosiewicza Adama Sebastiana;

 5) Bogumił Małgorzatę;

 6) Brolika Jacka;

 7) Bysławskiego Grzegorza Stanisława;

 8) Derejko-Kotowską Monikę;

 9) Długosz-Szyjko Małgorzatę;

10) Dmocha Wojciecha;

11) Dumas Annę;

12) Dutkiewicz Beatę;

13) Dziemianowicz Rytę Iwonę; 

14) Famulską Teresę Jadwigę;

15) Fiszera Janusza;

16) Grunwalda Tomasza;

17) Gumienną Jolantę;

18) Gurbę Włodzimierza; 

19) Hanusza Antoniego;

20) Hudziak Beatę;

21) Jamrożego Marcina;

22) Kalinowską Marię;

23) Kamińską Hannę;

24) Kozak Halinę;

25) Krysiaka Cezarego;

26) Krysiak-Żołądź Małgorzatę;

27) Krzewskiego Macieja;

28) Kubiaka Włodzimierza;

29) Kudłę Janusza Adama;

30) Kunowską Kalinę;

31) Kuśnierza Wiesława;

32) Kwietno-Bębnowskiego Marka;

33) Leszczyńską Annę;

34) Łobodę Marcina;

35) Machowską-Kubik Marzenę;

36) Malinowskiego Dariusza Michała;

37) Małeckiego Pawła;

38) Mączyńskiego Dominika;

39) Michnę Mirosława;

40) Młodzikowskiego Macieja;

41) Moraljana Roberta;

42) Mudreckiego Artura;

43) Niemca Bogusława;

44) Nowaka Wojciecha Andrzeja;

45) Olesińską Agnieszkę Annę;

46) Pogorzelskiego Piotra;

47) Pomorską Alicję Elżbietę;

48) Pożarowską Anetę;

49) Rogowską-Rajdę Beatę;

50) Rymaszewskiego Marcina Tadeusza;

51) Sobieską Irenę;

52) Sokolnickiego Tomasza;

53) Stawickiego Zbigniewa;

54) Strzelca Dariusza Włodzimierza;

55) Szałkowską-Kozyrę Krystynę;

56) Szymańskiego Tomasza;

57) Waksmundzkiego Józefa;

58) Wasilewską Barbarę;

59) Zielenia Sławomira;

60) Zwolenik Bożenę.

§ 2.

Na przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powo-
łuję Panią Teresę Jadwigę Famulską.

§ 3.

Na sekretarza Komisji Egzaminacyjnej powołuję Pana 
Cezarego Krysiaka.

§ 4.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2010 r.

Z upoważnienia Ministra Finansów
Podsekretarz Stanu

Maciej Grabowski

Załącznik do komunikatu nr 18 Ministra Finansów 
z dnia 18 listopada 2010 r. (poz. 56)

DECYZJA Nr 37/PK MINISTRA FINANSÓW

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 130, poz. 829 i Nr 180, 
poz. 1112, z 2009 r. Nr 166, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1676 
oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 122, poz. 826.



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów Nr 13 — 506 — Poz. 57

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie szczegó-
łowego sposobu wykonywania budżetu państwa 
(Dz. U. Nr 116, poz. 784 i Nr 245, poz. 1785 oraz 
z 2008 r. Nr 4, poz. 21) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 1/FR/2006 Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2006 r. w sprawie ustanowienia dysponen-
tów środków budżetu państwa w części 19 — Budżet, 
finanse publiczne i instytucje finansowe (Dz. Urz. Min. 

Fin. z 2006 r. Nr 10, poz. 76 oraz z 2010 r. Nr 11, poz. 51) 
w § 1 w pkt 2 dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e)  Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej Resortu 
Finansów.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów

w z. Wiesław Szczuka

57

DECYZJA Nr 43/FR MINISTRA FINANSÓW

z dnia 12 listopada 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa  
w części 19 — Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne od stycznia 1996 r. można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 —  ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73 (dostępność numerów archiwalnych po uzgodnieniu telefonicznym)

Egzemplarze archiwalne do 1995 r. (włącznie) można nabywać w Administracji Ministerstwa Finansów, ul. Świętokrzyska 12
00-916 Warszawa, tel./faks 22 694-53-98, pok. 52

Reklamacje z powo  du nie  doręcze  nia poszcze  gól  nych nume  rów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzy  ma  niu następnego nume  ru

O wszel  kich zmia  nach nazwy lub adre  su pre  nu  me  ra  to  ra pro  si  my niezwłocznie infor  mo  wać na piśmie Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Wydawca: Minister Finansów

Redakcja: Ministerstwo Finansów, Departament Prawny, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Skład, druk i kol  por  taż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Finansów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, 
ul. Po wsiń ska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 3662/W/C/2010 ISSN-0137-7922 Nr ind. 355755 Cena 2,10 zł (w tym 7 % VAT)


